



Euroopan unionin  
osarahoittama

**Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027**  
**EU:n alue- ja rakennepoliitiikan ohjelma**  
Euroopan aluekehitysrahasto (EAKR)



KESKI-POHJANMAAN LIITTO  
MELLERSTA ÖSTERBOTTENS FÖRBUND

## Seurantaraportti

Dnro: EURA 2021/403621/09  
02 01 01/2023/KPLIITTO

Tila: Keskenikäinen

## Tunnistetiedot

Hankekoodi  
A80911

Saapumispäivämäärä

## 1. Rahoittava viranomainen

Keski-Pohjanmaan liitto

## 2. Tuensaajan tiedot

Tuen saajan virallinen nimi  
Oulun Yliopisto

Y-tunnus  
0245895-5

### 2.1 Seurannan yhteyshenkilö

Etunimi  
Milla

Sähköposti  
milla.huusko@oulu.fi

Sukunimi  
Huusko

Puhelinnumero  
0505731960

## 3. Hankkeen perustiedot

Hankkeen julkinen nimi  
KIP Competence Center - tutkimusinnovaatioympäristön esiselvityshanke

Toimintalinja  
1 Innovatiivinen Suomi

Erityistavoite  
1.1 Tutkimus- ja innovointivalmiuksien ja kehittyneiden teknologioiden käyttöönoton parantaminen

## 4. Seurantaraportin ajanjakso

Kausi

1.3.2024 - 31.12.2024

Onko kyseessä hankkeen viimeinen seurantaraportti?

Ei

## 5. Toteutus ja tulokset

### Miten ryhmähanke etenee kokonaisuutena verrattuna hankesuunnitelmaan?

Hanke etenee suunnitelman mukaisesti sekä päähankkeen että osahanke osalta. Hankkeen aikana on mm. pidetty verkostoitumista edistäviä kokouksia eri sidosryhmien kanssa ja tehty tarveselvitystä sidosryhmien tutkimustoimintaan liittyen sekä yleisesti kartoitettu tahtotilaa KIP Competence Centerin perustamiseen. Viestintä eri sidosryhmien kanssa on ollut hankkeessa avainasemassa.

### Mitä keskeisiä hankesuunnitelman mukaisia toimenpiteitä on toteutettu? Miten ne edistävät hankkeen tavoitteiden ja tulosten toteutumista?

Hankehakemukseen kirjattuja toimenpiteitä ovat projektiryhmäkokoukset, ohjausryhmäkokoukset, verkostoitumista edistävät suunnittelutyöpajat, viestintä keskeisten sidosryhmien kesken. Hankkeen aikana kaikkia näitä toimenpiteitä on lähdetty toteuttamaan. Projektiryhmäkokouksissa on ollut paikalla keskeisimmät KIP-alueen yritysten edustajat sekä hankkeen edustajat ja näitä kokouksia pidetään säännöllisesti noin kerran kuussa. Projektiryhmä viestii myös säännöllisesti sähköpostin välityksellä ja kokouksissa tuotetut materiaalit jaetaan osallistujien kesken. Ohjausryhmäkokouksia pidetään noin 6 kk välein, joissa seurataan hankkeen edistymistä ja toteuttamista suunnitelman mukaisesti. Ohjausryhmässä on edustajia hankeorganisaatioista, KIP-alueen yrityksistä, rahoittajalta sekä alueen koulutuspuolelta. Hankkeen päätavoite on luoda uutta yhteistyötä ja verkostoja alueen tutkimustoiminnan ympärille, mikä mahdollistaisi tutkimuskoulutettujen osaajien määrän kasvattamisen, mikä vahvistaisi alueen yritystoimintaa. Kaikki hankkeen aikana tehdyt toimenpiteet edistävät tavoitteiden saavuttamista, koska toteutettujen toimenpiteiden avulla ollaan voitu kerätä tietoa ja mielipiteitä hankkeen keskeisiltä sidosryhmiltä koskien KIP Competence Centerin perustamista, josta kaavaillaan alueen eri toimijat yhdistävää kemian tutkiuksen keskusta.

### Mistä toimenpiteistä hankkeen kustannukset muodostuvat?

Koska hanke on esiselvityshanke, sillä on vain palkkakustannuksia. Kustannukset muodostuvat täten projektin työntekijöiden työnkuvaan kuuluvista tehtävistä: projektin hallinnointi, kokousten ja tapaamisten toteutus ja koordinointi, projektiryhmän ja ohjausryhmän kokoukset, yhteistyötä ja verkostoitumista edistävät suunnittelukokoukset ja työpajat, hankeraportointi rahoittajan ohjeistuksen mukaisesti sekä esiselvitysraportin kirjoittaminen ja viestintä hankkeen kannalta keskeisten sidosryhmien kanssa.

### Onko hanke edennyt hankesuunnitelman ja -päättöksen mukaisessa aikataulussa? Jos ei, miten suunnitelman mukaiseen aikatauluun on tarkoitus päästä? Mitä on toteutettu ja mitä ei?

Hankkeen alkuperäisessä suunnitelmassa aloituspäivä on 1.3.2024. Osatoteuttajana toimiva Jyväskylän yliopisto aloitti hankkeen tuolloin, mutta Oulun yliopiston osalta päästiin aloittamaan vasta 1.9.2024, koska projektipäällikön rekrytoiminen viivästyi. Aikataulu on osittaisesta viivästymisestä huolimatta saatu kiinni ja tämän hetken arvion mukaan hanke saadaan valmiiksi suunnitelman mukaisesti 31.12.2025

**Toteutuvatko hankkeen määrälliset tulokset päätöshetken arvion mukaisesti? Jos eivät, niin mistä mahdolliset erot johtuvat?**

Hankkeen määrällisissä tuloksissa korostuu erityisesti yhteistyö eri toimijoiden kesken. Yhteistyö on alkanut hyvin monien eri toimijoiden kanssa, mutta tulee syventymään vielä hankkeen edetessä sekä erityisesti hankkeen jäkeen jos edetään KIP Competence Centerin toteutusvaiheeseen tai jatkohankkeisiin. Hankkeella on vielä hyvin aikaa saavuttaa hakemuksessa ilmoitetut tavoitteet ja sitä pidetään myös todennäköisenä, koska hanke etenee hyvin ja suunnitelmien mukaisesti.

**Onko hankkeen ulkopuolinen rahoitus toteutunut hankepäättöksen mukaisesti? Jos ei ole, milloin se saadaan toteutumaan?**

Hankkeeseen saadaan ulkopuolista rahoitusta Kokkolan kaupungilta, lisäksi Oulun yliopiston omarahoitusta. Ulkopuoliset rahoitukset ovat toteutuneet suunnitellusti.

**Onko hankkeen toimintaa arvioitu esimerkiksi itsearvioinnin tai osallistujapalautteen avulla? Jos on, millaisia tuloksia arvioinnista on saatu?**

Hankkeen toiminnasta ja tuloksista keskustellaan säännöllisesti keskeisten sidosryhmien kanssa pidettävissä kokouksissa ja hankkeeseen sekä sen edistymiseen ollaan oltu tyytyväisiä. Hanketta pidetään hyvin tarpeellisena alueen kehittymisen kannalta. Mukana olleiden sidosryhmien ääni pääsee kuuluviin myös hankkeen aikana kirjoitettavan esiselvitysraportin kautta, johon kirjataan kaikki KIP Competence Centerin perustamiseen liittyvät huomioon otettavat asiat. Esiselvitysraportista tulee julkinen. Lisäksi ohjausryhmässä ollaan myös keskusteltu hankkeen vaikutuksista ja tultu siihen lopputulokseen, että hanke on hyödyllinen alueelle ja vahvistaa alueen innovaatioekosysteemiä.

**Miten horisontaaliset periaatteet (mukaan lukien EU:n perusoikeuskirja ja YK:n vammaisten yleissopimus) ovat toteutuneet hankkeessa? Vastauksessasi voit keskittyä hankkeen kannalta keskeisiin osa-alueisiin.**

Hankkeessa noudatetaan Oulun yliopiston tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelmaa sekä GDPR-ohjeistusta [https://www oulu.fi/external/hyvinvointi/OY\\_tasa-arvo\\_yhdenvertaisuussuunnitelma.pdf](https://www oulu.fi/external/hyvinvointi/OY_tasa-arvo_yhdenvertaisuussuunnitelma.pdf). Projekti on sukupuolineutraali ja hankerahoituksella tehtävään työhön valitaan tekijät ensisijaisesti osaamispuolelta perusteella, mutta valinnoissa huomioidaan että toiminnassa on mukana merkittävä määrä sekä miehiä että naisia. Ohjausryhmässä on 2 naista ja 9 miestä (varajäsenissä 2 naista ja 5 miestä) lisäksi molemmat hankkeen työntekijät ovat naisia.

**Yhteenveto: summatiedot tuensaajasta ja osallistuneista organisaatioista kumulatiivisesti hankkeen alusta alkaen****Osallistuneiden organisaatioiden lukumäärä organisaatiotyypin mukaan**

Organisaatiotyyppi	Yhteensä, kpl
Ammatillinen oppilaitos	0
Ammattikorkeakoulu	1
Kansalaisjärjestö	0
Keskisuuri yritys	0
Kunta	0
Kuntayhtymä	0
Mikroyritys	0
Muu järjestö tai yhdistys	0
Muu julkisoikeudellinen oikeushenkilö	0
Muu oppilaitos	0
Muu yksityisoikeudellinen oikeushenkilö	0
Pieni yritys	4
Säätiö	0
Seurakunta	0
Suuryritys	4
Tutkimuslaitos	1
Työmarkkinajärjestö	0
Valtion viranomainen	0
Yliopisto	1
<b>Osallistuneita organisaatioita yhteensä</b>	<b>11</b>

### Osallistuneiden organisaatioiden lukumäärä osallistumisen luonteen mukaan

Osallistumisen luonne	Yhteensä, kpl
1 Yhteiskehittäminen, sisältäen työpajat sekä asiantuntijaroolin työryhmässä	11
2 Organisaatio osallistuu testiin, pilottiin ja/tai demonstraatioon	0
3 Tutustumisvierailut, sisältää myös messutapahtumat	0
4 Muu yrityksen liiketoiminnan kehittäminen (esim. de minimis -tukitoimenpiteet), sisältää myös sparrauksen ja valmennuksen	0

### Seurantaraportissa ilmoitettujen määrällisten tavoitteiden toteutumatietojen koonti tuensaajan ja osallistuneiden organisaatioiden tiedoista

Tunnus	Indikaattori	Mittayksikkö	Yhteensä
RCO07	Yhteiseen tutkimushankkeeseen osallistuva tutkimusorganisaatio	kpl	4
NO03	Yhteiskehittämiseen osallistuva yritys	kpl	8
NR02	TKI-infrastruktuuria käyttävä yritys	kpl	0
NO02	Yhteiskehittämistä tukevat alustat ja verkostot	kpl	0
RCR01	Uudet tuella aikaansaadut työpaikat	kpl	0
SL01	joihin työllistyvät naiset	kpl	0
NR01	Verkostojen ja innovaatioekosysteemien kehittämät innovaatiot, tuotteet ja palvelut	kpl	0

### Lisätiedot

Hankesivu suomeksi:

<https://www.chydenius.fi/fi/hankkeet/kip-competence-center-tutkimusinnovaatioympariston-esiselvityshanke>

Hankesivu englanniksi:

<https://www.chydenius.fi/en/projects/kip-competence-center-feasibility-study-of-research-innovation-environment>

Yliopistokeskus Chydenius Facebook:

[https://www.facebook.com/kokkolanyliopistokeskus/?locale=fi\\_FI](https://www.facebook.com/kokkolanyliopistokeskus/?locale=fi_FI)

Yliopistokeskus Chydenius LinkedIn:

<https://www.linkedin.com/company/kokkolan-yliopistokeskus-chydenius/posts/?feedView=all>

## Vakuutukset

Tuen saaja vakuuttaa seurantaraportin sisältämät tiedot oikeiksi.

## Allekirjoitukset

## Liitteet

Hakija on varmistanut ja vakuuttaa, että asiakirjan liitteet eivät sisällä henkilötunnuksia tai EU:n tietosuojasetuksen artikla 9:n mukaisia ns. erityisiä, eli arkaluonteisia henkilötietoja, kuten mm. yksittäisten henkilöiden rotuun, etniseen alkuperään, poliittiseen mielipiteeseen, uskonnolliseen vakaumukseen, ammattiliiton jäsenyyteen, geneettiseen tai biometriseen tunnistamiseen, terveyteen tai seksuaaliseen suuntautumiseen liittyviä tietoja.

Tiedoston nimi	Kuvaus	Salassapidon perustelu
Ohjausryhm_kokous1_kokousmuistio__1_.pdf	1. Ohjausryhmäkokous 18.11.2024 kokouspöytäkirja	
poster_1.seurantaraporttiin.pdf	Posterit	
somepostaukset_1.seurantaraporttiin.pdf	Hankkeen somepostaukset	
Kuntavastinrahoitus__KIP_Competence_Center___.pdf	Kuntarahoituksen päätös	